
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Renuncia María Marcela González

 
 VISTO: 

             La renuncia presentada por la Prof. María Marcela González (Leg. Univ. Nº 29.976) a
sus cargos de Profesor Titular dedicación exclusiva (101) interino en la Cátedra de Lengua
Inglesa III, Sección Inglés y Profesor Titular dedicación semi exclusiva (102) en  la Cátedra de
Lengua Inglesa IV, Sección Inglés, a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO:

Motiva la presente renuncia el reconocimiento de cambio de dedicación de semi exclusiva a
exclusiva en su cargo concursado de Profesora Titular en la Cátedra de Lengua Inglesa III,
Sección Inglés, por RHCS 1745/2019,

El despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 6,

El tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAO DE LENGUAS
R E S U E L V E :

Art.1°.- Aceptar la renuncia la Prof. María Marcela González (Leg. Univ. Nº 29.976) a sus
cargos de Profesor Titular dedicación exclusiva (101) interino en la Cátedra de Lengua Inglesa
III, Sección Inglés y Profesor Titular dedicación semi exclusiva (102) en  la Cátedra de Lengua
Inglesa IV, Sección Inglés, a partir del 12 de noviembre de 2019.-

Art. 2°.-Elevar las presentes actuaciones al H. Consejo Superior de esta Universidad para la
prosecución del trámite correspondiente.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTITRES DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE
DOS MIL VEINTE.



 


	numero_documento: RHCD-2020-36-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 24 de Septiembre de 2020
		2020-09-23T16:17:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-24T23:13:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-24T23:13:25-0300
	GDE UNC




